シリーズ 形式 品番 全光束 色温度 消費
電力
100 形 150 形
250 形 400 形 700 形
水銀灯 水銀灯 水銀灯
HF HF HF
90w 135w 260w 415w 745w
LED 投光器
250W～
400W形
IRLDRSP165N-60BS 165W 36.5% 60.2%
LED 投光器 IRLDRSP165N-90BS 165W 36.5% 60.2%
LED 投光器 IRLDRSP165N-120BS 165W 36.5% 60.2%
ファンレス LED投光器 IRLDRSP120N-120BS-L 120W 53.8% 71.1%
ファンレス高効率 LED投光器 IRLDRSP125N-120BS-HE 125W 51.9% 69.9%
LED 投光器
400W～
700W形
IRLDRSP265N-60BS 265W 36.1% 64.4%
LED 投光器 IRLDRSP265N-90BS 265W 36.1% 64.4%
LED 投光器 IRLDRSP265N-120BS 265W 36.1% 64.4%
ファンレス LED投光器 IRLDRSP265N-120BS-L 265W 36.1% 64.4%
ファンレス高効率 LED投光器 IRLDRSP210N-120BS-HE 210W 49.4% 71.8%
人感センサー付き LED投光器
250W～
400W形
IRLDRSP165N-60BS-MS 165W 36.5% 60.2%
人感センサー付き LED投光器 IRLDRSP165N-90BS-MS 165W 36.5% 60.2%
人感センサー付き LED投光器 IRLDRSP165N-120BS-MS 165W 36.5% 60.2%
ファンレス人感センサー付き LED投光器 IRLDRSP120N-120BS-MS-L 120W 53.8% 71.1%
高効率人感センサー付き LED投光器 IRLDRSP125N-120BS-MS-HE 125W 51.9% 69.9%
人感センサー付き LED投光器
400W～
700W形
IRLDRSP265N-60BS-MS 265W 36.1% 64.4%
人感センサー付き LED投光器 IRLDRSP265N-90BS-MS 265W 36.1% 64.4%
人感センサー付き LED投光器 IRLDRSP265N-120BS-MS 265W 36.1% 64.4%
ファンレス人感センサー付き LED投光器 IRLDRSP265N-120BS-MS-L 265W 36.1% 64.4%
高効率人感センサー付き LED投光器 IRLDRSP210N-120BS-MS-HE 210W 49.4% 71.8%